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ODPOWIEDZnr1

Dyrektor na zapytania w sprawie SWZ

dr n. med.

Dariusz Budzifiski Informujemy, ze do Zamawiajacego wptyneta proéba o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Warunkéw Zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710)
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl . "
»~DOSTAWA ODCZYNNIKOW WRAZ Z DZIERZAWA SPRZETU LABORATORYJNEGO”
BIURO OBStUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07 .. . T 5 . i .
Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019

www.szpital.zabrze.pl roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 5 poz. 1

Czy krwinki wzorcowe ABO moga by¢ dostarczane zgodnie z harmonogramem dostaw
narzuconym przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz krwinki wzorcowe ABO mog3 by¢ dostarczane zgodnie
z harmonogramem dostaw narzuconym przez producenta pod warunkiem, ze
powyzszy harmonogram bedzie gwarantowat ciggto$¢ w wykonywaniu badan.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 5 poz. 2-7

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zaoferowaé petne opakowania handlowe np 5x10
ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w szczegétowym formularzu ofertowym w zakresie poz.
2 -7 wskazat ilos¢ badan, ktére majg by¢ wykonane z danego odczynnika. W zwigzku
z powyzszym Wykonawca ma zaoferowaé taky iloé¢ opakowan odczynnikow, ktéra
po przeliczeniu bedzie odpowiadata ilosci badan wymaganych w SWZ. Niepetne ilosci
opakowania nalezy zaokragli¢ w gore oraz zamiesci¢ stosowng informacje pod tabela
szczegotowego Formularza ofertowego.

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy dla zadania nr 5

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie
nie mniejszym niz 80% ilosci wyszczegélnionych w ofercie? Uzasadnienie: Pozytywna
odpowiedZz na powyzsze pytanie ma stotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji
ofertowej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym min.
w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo
Zaméwien Publicznych wynika obowiazek doktadnego okreélenia przez Zamawiajacego
iloéci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowiazku nawet,
jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych iloci zamawianych produktéw. W wyroku
z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzita, ze ,,nie mozna
zaakceptowad postanowien umowy dajacych zamawiajacemu catkowits, nieograniczona
pod wzgledem iloSciowym | pozostajagca poza wszelka kontrola dowolnosé
w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamoéwienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach wzoru umowy.




Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy dla zadania nr 5

zmiany cen/wynagrodzenia wykonawcy W zwiazku z art. 44 ustawy z dnia 7 pazdziernika 2022r. o zmianie
niektérych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsigbiorcow, a
trwajacych ponad 6 miesiecy wnosimy jak ponizej: Proponujemy dodanie w umowie ust 2.3 (,zmiany
umowy”) pkt e) ,Dopuszczalna jest takze zmiana zawartej Umowy bez przeprowadzania nowego
postepowania o udzielenie zamdwienia: Jezeli konieczno$¢ zmiany umowy spowodowana jest
okolicznoéciami, ktérych Zamawiajacy, dziatajac z nalezyta starannoscia, nie mégt przewidzie¢, o ile zmiana
nie modyfikuje ogélnego charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany kazda kolejng zmiang nie
przekracza 50% wartos¢ pierwotnej umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Zamawiajacy
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